[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

 СÖВЕТ

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СТУДЕНЕЦ»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е
23 декабря 2020 г.                                                                              № 4-29/124
Республика Коми, пст. Студенец

Об утверждении перечня имущества необходимого для самостоятельного решения муниципальным образованием сельского поселения «Студенец» вопросов местного значения
              В соответствии с  Федеральным   законом   от  06.10.2003г.   № 131- ФЗ  «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»,  на основании Устава сельского поселения «Студенец», Совет сельского поселения Студенец» решил:
1. Утвердить перечень имущества необходимого для самостоятельного решения муниципальным образованием сельского поселения «Студенец» вопросов местного значения,  согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации сельского поселения «Студенец» представить утвержденный перечень в администрацию муниципального района «Усть-Вымский».
       3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава сельского
поселения «Студенец»

              А.И.  Малышев

               Приложение

                                                               к решению Совета СП «Студенец»
                                                                          от 23.12.2020г. № 4-29/124
                                                      Перечень имущества
 необходимого для самостоятельного решения муниципальным образованием сельского поселения «Студенец» вопросов местного значения:
	№
	Наимено-вание
	Адрес (местоположение)
	Площадь

(кв.м.)
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость   (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район,

п. Студенец, м. Чернам, д.8, кв. 3
	50,6
	11:08:4501001:848
	1 392 320,00

	2
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район,

п. Студенец, ул. Лесная, д.1а, кв. 5
	43,7
	11:08:4501001:1172
	1 328 480,00